
Přihláška za člena spolku FIGHTING CLUB OSTRAVA, z. s. 

Žadatel / Zájemce o členství: 

Jméno a příjmení :

Datum narození :

Rodné číslo : *

Bydliště :

Telefon a e-mail:

Spolek: 
FIGHTING CLUB OSTRAVA, z.s
IČO: 22610847 
sídlem: Mírová 151/19, 703 00 Ostrava 
zastupuje : David Šubják - předseda spolku  

O přijetí žadatele za člena spolku rozhoduje předseda spolku na základě následujících dokumentů:  
                       - vyplněný zdravotní dotazník, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této přihlášky,
                       - lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti, 
Žadatel podpisem této přihlášky potvrzuje, že:

V Ostravě :

zákonný zástupce žadatele 

Rozhodnutí o přijetí

FIGHTING CLUB OSTRAVA, z.s.
David Šubják, předseda spolku 

Žadatel má zájem vstoupit do spolku, aby se mohl účastnit na plnění poslání a cílů spolku, jak jsou vymezeny v článku IV. a V. stanov. 

   - není členem žádné extremistické organizace ani sdružení podporujícího násilí proti obyvatelstvu a že proti němu není vedeno žádné trestní řízení (stíhaní) 
za úmyslný trestný čin dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník dle Části druhé, Hlavy I (trestné činy proti životu a zdraví), Hlavy II (trestné činy proti svobodě 
a právům na ochranu osobnosti, soukromí a listovního tajemství), Hlavy III (trestné činy proti lidské důstojnosti v sexuální oblasti), Hlavy IV (trestné činy proti 
rodině a dětem), Hlavy IX (trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci), Hlavy X (trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných), 
Hlavy XIII (trestné činy proti lidskosti, proti míru a válečné trestné činy);

   - se seznámil se stanovami spolku, včetně podmínek členství a práv a povinností, která jsou s členstvím ve spolku spojena, a že má zájem stát se členem 
spolku. Stanovy spolku se nachází na webové stránce www.fighting-club-ostrava.cz;

   - bere na vědomí, že sportovní aktivity v oblasti bojových sportů a tréninkové jednotky jsou fyzicky a psychicky náročné, že zahrnují určitou míru rizika 
zranění a poškození zdraví, že se jich zúčastňuje dobrovolně a že v případě jakékoli újmy na svém zdraví nebude uplatňovat vůči spolku jakoukoli náhradu 
újmy;

   - v rámci tréninku se bude chovat tak, aby v maximální možné míře předešel možnému zranění sebe a ostatních osob, zejména bude dodržovat pokyny a 
doporučení tréninkového instruktora, pravidla slušného chování, organizační a provozní řády prostor, kde se trénink koná, a dále bude používat doporučené 
ochranné pomůcky; 

   - bere na vědomí, že spolek nepřebírá za svého člena odpovědnost za jím způsobenou škodu na majetku spolku a na majetku třetích osob bez ohledu na to, 
zda ke vzniku škody došlo úmyslně či z nedbalosti. Takto vzniklou škodu nahradí člen sám na své náklady;  

   - bere na vědomí, že spolek nepřebírá za svého člena odpovědnost za jím způsobenou újmu na zdraví svém či ostatních osob bez ohledu na to, zda ke vzniku 
újmy na zdraví došlo úmyslně či z nedbalosti. Takto vzniklou újmu na zdraví nahradí člen sám na své náklady; 

   - bere na vědomí, že v souvislosti s členstvím ve spolku dochází ke zpracování a uchování osobních údajů, a to v souladu s nařízením EU č. 2016/679 (GDPR). 
*Souhlasí s uvedením rodného čísla v souladu s podmínkami dotační politiky Statutárního města Ostrava. Tento souhlas poskytuje na dobu neurčitou.

Žadatel je po svém přijetí za člena spolku povinen hradit členské příspěvky ve výši a v termínech určených způsobem dle článku IX. stanov, v opačném případě 
může být ze spolku vyloučen. Členský příspěvek na příslušné období je nevratný s výjimkou odůvodněných případů, o kterých dle svého uvážení rozhoduje 
předseda spolku (např. zranění či onemocnění potvrzené lékařskou zprávou). V případě vrácení členského příspěvku se vrací jeho poměrná část. 
Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že porušení článku 4., písm. a) této přihlášky je důvodem k okamžitému ukončení členství ve spolku, a to bez nároku 
na vrácení uhrazeného členského příspěvku.   

U osob mladších 18 let: Po seznámení se se stanovami spolku a s obsahem této přihlášky jako zákonný zástupce žadatele souhlasím 
s podáním této přihlášky a se členstvím žadatele ve spolku.  

žadatel 

Členský příspěvek byl/nebyl zaplacen. 

Klub získané osobní údaje neposkytne třetí osobě, která nemá bezprostřední vazbu k 
FIGHTING CLUBu OSTRAVA, z,s,

Žadatel byl/nebyl přijat za člena



 

Příloha č. 1: Zdravotní dotazník (nedílná součást přihlášky za člena spolku)

Zdravotní stav a zdravotní omezení:* Ano Ne

Vysoký nebo kolísavý krevní tlak
Bušení srdce, bolesti na prsou, poruchy srdečního rytmu, jiná onemocnění srdce
Dušnost, chronický zánět průdušek, astma, jiné nemoci plic a průdušek
Žloutenka 
Nemoci ledvin
Cukrovka
Anémie (chudokrevnost, onemocnění krve a mízních uzlin)
Nemoci kloubů, páteře, kostí a svalů, ortopedické vady
Onemocnění kůže, ekzém, lupénka, bércové vředy apod.
Bolesti hlavy, závratě, cévní mozková příhoda (mrtvice), jiná ochrnutí, epilepsie
Bylo Vám sděleno, že jste HIV pozitivní (máte onemocnění AIDS)?
Jiná zdravotní omezení a zdravotní potíže

* v případě odpovědi ANO prosím podrobněji popište Váš zdravotní stav 

Prohlašuji, že jsem veškeré skutečnosti týkající se mého zdravotního stavu uvedl pravdivě a úplně.  

V Ostravě :

U osob mladších 18 let podepisuje i zákonný zástupce žadatele.   

žadatel 

zákonný zástupce žadatele 


